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Tork savon mousse extra doux

Tork Savon Mousse Extra Doux pour les mains est une bouteille grande capacité de 2 L compatible avec le
distributeur Tork de savon mousse pour comptoir. Tork Savon Mousse Extra Doux pour les mains est doux
pour la peau, sans colorants ni parfums ajoutés. Composé d'ingrédients doux et hydratants, ce savon a été
testé sous contrdle dermatologique et convient a une utilisation fréquente. Tork Savon Mousse Extra Doux
mousse bien et se rince facilement. Cette formule est triplement certifiée par NSF, Green Seal et Ecologo,
contribuant a soutenir les objectifs de développement durable.

Mousse agréable; doux pour la peau, idéal pour un lavage régulier des mains.
Formule testée dermatologiquement : hydratante et douce pour la peau
Sans parfum, incolore et doux pour la peau

Une mousse douce et riche

Se rince facilement

ID de systeme : S26

Certifications des produlits

SE4
P
&
o

g

N\
TSN

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 | 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme
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Données d’expédition
Unités de vente au détail
(CON)
EAN 73286666499
Matériau d’emballage Bottle
Pieces 1
Colis par couche
Couche par palette
Poids brut 521b
Hauteur 7in
Longueur 6in
Largeur 6in
Poids net 4.81b
Volume 0.17 ft3
Produits compatibles
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571708
Distributeur Tork de
savon mousse pour
comptoir
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Qualité
Premium

Colis
(TRP)
10073286666496

Carton

2(2CON)

104 1b
12in
9in
7in
9.61b

0.39 ft3

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322542256732

186 (93 TRP)
31

&

970 Ib

35in

48in

39in

894.66 Ib

37.84 ft3



